
          
Uchwała Nr IV/27/07 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 8 lutego 2007 roku 

 
 
w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej II instancji. 
 
Na podstawie art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity DZ.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) oraz § 5 ust.1 
rozporządzenia z dnia 9 lipca 1990 r. Rady Ministrów  w sprawie powoływania komisji 
dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez mianowanych pracowników 
samorządowych i postępowania przed tymi komisjami (Dz.U. z 1990 r. Nr 57, poz. 336) 
uchwala się co następuje: 
 
 
§1. Na czas kadencji Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą powołuje się komisję 
dyscyplinarną II instancji do rozpatrywania odwołań od orzeczeń komisji I instancji w 
sprawach dyscyplinarnych pracowników samorządowych mianowanych, 
zatrudnionych w Urzędzie Miasta Kostrzyna nad Odrą, w składzie: 
 
1. Radna Aleksandra Bajor 

2. Radny  Mieczysław Jaszcz 

3. Radna Maria Kopertowska-Krawiec 

4. Radny Michał Kunt 

5. Radna Stefania Martynowicz 

6. Radny Bogusław Samosionek 

 

§ 2. Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w rozporządzeniu z dnia                           
9 lipca 1990 r. Rady Ministrów  w sprawie powoływania komisji dyscyplinarnych 
orzekających za naruszenie obowiązków przez mianowanych pracowników 
samorządowych i postępowania przed tymi komisjami  (Dz.U. nr 57, poz. 336). 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą.. 

 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 
 

 



 
 
 
 
Uzasadnienie 
 
Przepisy ustawy z dnia 22 marca 1990 r o pracownikach samorządowych (t. j. DZ.U. z 
2002 r. nr 142, poz. 1593, z 2002 nr 113, poz. 984, nr 214, poz. 1806 , z 2005 r. Nr 10, 
poz. 71, Nr 23, poz. 192, Nr 122, poz. 1020, z 2006 r. Nr 79, poz. 549, Nr 169, poz. 
1201, Nr 170, poz. 1218) rozporządzenia z dnia 9 lipca 1990 r. Rady Ministrów  w 
sprawie powoływania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie 
obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed 
tymi komisjami (Dz.U. nr 57, poz. 336) nakładają na Radę Miasta obowiązek 
powołania komisji dyscyplinarnych I oraz II instancji do orzekania w sprawach 
dyscyplinarnych pracowników samorządowych mianowanych.  Zadaniem Komisji 
dyscyplinarnej II instancji jest rozpatrywanie od odwołań od orzeczeń komisji 
dyscyplinarnej I instancji w sprawach ukarania dyscyplinarnego za naruszenie 
obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych. Pracą Komisji 
kieruje Przewodniczący wybrany przez jej członków ze składu Komisji. Członkowie 
Komisji nie otrzymują wynagrodzenia i diet z tytułu pracy w Komisji.  
Zgodnie z powołanymi przepisami Rada Miasta ustala liczbę członków tak, aby 
możliwe było powołanie co najmniej dwóch trzyosobowych kompletów orzekających. 
Członkowie komisji II instancji wybierani są spośród radnych. 
 
 

 


